平成２９年９月１日
関係者各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　山梨県ｼﾞｭﾆｱﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  会　長　　中　村　　栄　一

2017-2018　第１9回Ｗリーグ開催（お知らせ）
及び「共通チケット購入」について（依頼）
　　残暑の候、皆様方には益々ご清栄のことと存じます。日頃より山梨県の中学生のバスケットボールの普及，発展にご理解とご協力を賜り，厚く御礼申し上げます。
さて，標記について次のとおり開催します。この機会に，ジュニア連盟所属チームにおける選手・保護者の方々にもトップリーグの試合を身近で観戦いただき，バスケットボールの振興，発展に邁進して参りたいと考えております。つきましては，ジュニア連盟各支部支部長様を通じてチケット購入の紹介，ご協力をいただきたくお願い申し上げます。

【共通チケット　依頼先】

山梨県ジュニアバスケットボール連盟所属チーム
※チーム責任者より各支部支部長を通して連盟販売部から購入

【県内開催　試合日程・試合会場】
	販期
	日　　程
	対戦カード
	会　　場
	チケット

１期
	H29 10月 7日（土）
	13:00vs ＪＸ－ＥＮＥＯＳ
	小瀬スポーツ公園体育館
甲府市小瀬町840
	プレミアム
共　通

	H29 10月 8日（日）

	H29 10月28日（土）
	13:00　vs トヨタ紡織
	北杜市高根体育館
北杜市高根町村山北割100
	共　通

	H29 10月29日（日）

２期
	H29 11月11日（土）
	13:00　vs 富 士 通
※　同日：Ｂ３ゲームあり
	忍野村立忍野中学校体育館
南都留郡忍野村忍草1666-36
	共通
B3追加料金

	H29 11月12日（日）

	H29 12月 2日（土）
	13:00　vs 新　　潟
	甲州市立塩山体育館
甲州市塩山小屋敷1854
	共　通

	H29 12月 3日（日）

３期
	H30　1月13日（土）
	13:00　vs 三菱電機
	南アルプス市櫛形総合体育館
南アルプス市桃園1501-4
	共　通

	H30  1月14日（日）

	H30  2月17日（土）
	13:00　羽田 vs デンソー
15:00　vs シャンソン
	山梨市民総合体育館
山梨市上石森701
	共　通

	H30　2月18日（日）
	13:00　羽田 vs シャンソン
15:00　vs デンソー

【共通チケット　前売り価格（当日価格）】
（１）一　般　　　　　　２，０００円　（２，２００円）
（２）高校生・大学生　　１，２００円　（１，３００円）
（３）小学生・中学生　　　　７００円　（　　８００円）

【前売りチケット　申込方法・振込先・締め切り】
（１）Ｊｒ連盟各支部長は別紙申込書に必要事項を記入のうえ、韮崎西中学校 西谷地　力也までＦＡＸ願います。
（２）今回申込以後の、追加申込も同様の用紙を使用願います。

（３）全日程を３期に分けてチケット販売を行います。

第１期H29.10.7～H29.10.29の日程チケット　Ｊｒ連盟販売部締め切り　H29.9.20
第２期H29.11.11～H29.12.3の日程チケット  Ｊｒ連盟販売部締め切り  H29.10.27
第３期H30.1.13～H30.2.17の日程チケット   Ｊｒ連盟販売部締め切り  H29.12.25

※上記締め切りはＪｒ連盟販売部の締め切り日程です。各支部での締め切りまでにチームから申込みをお願いします。

（４）代金振り込み先

山梨中央銀行　明見支店
普通預金口座　２８５３０７　西谷地　力也（ニシヤチ　リキヤ）
＊振込手数料込みでご入金下さい

（５）各紙部長からの申込先はこちらにお願いします。

山梨県ジュニアバスケットボール連盟チケット販売事務局
西谷地　力也（韮崎西中学校）宛
ＦＡＸ：０５５１－２２－２９７６
ＴＥＬ：０５５１－２２－２９７６

【共通チケット　お渡し日】
（１）申込責任者あてに郵送等でお渡しいたします。

[bookmark: _GoBack]ＦＡＸ送付状
韮崎西中学校　西谷地　力也　宛
2017-2018　第１9回Ｗリーグ
「前売りチケット」申込用紙
次の＜例＞にならい、必要事項を記入願います。
＜例＞
	団　体　名
	山梨県シニアバスケットボール連盟○○支部

	申込責任者
	支部長　　山梨　太郎
	電話番号
	０５５－２１１－１１１１

	〒・住所
	４００－０００１
甲府市山梨町１－１－１

	日程
	対戦カード
	申込枚数

 10月 8日（日）

13:00vs ＪＸ－ＥＮＥＯＳ

４００　枚

次のとおり申し込みます。

	団　体　名

	申込責任者

	電話番号

	〒・住所

日程

対戦カード

申込枚数

　　　　　　　　枚

　　　　　　　　枚

　　　　　　　 枚

　　　　　　　　枚

申込日：平成　　年　　月　　日
韮崎西中学校　ＦＡＸ：０５５１－２２－２９７６